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Maisch-Omnibusse, Pfoerzheim Tel. 07231 / 922 660

Neuenbürg - Waldrennach - Schömberg

Fahrplan gültig ab 10.12.2023. 

Neuenbürg Gymnasium
Neuenbürg Wilhelmshöhe Steig 2
Neuenbürg Krankenhaus
Neuenbürg Abzweig Krankenhaus
Neuenbürg Hirschbrücke
Neuenbürg Schloßbergschule
Neuenbürg Stadtgarten
Neuenbürg Bahnhofstraße
Neuenbürg Alte Post
Neuenbürg Biesinger
Neuenbürg Marktplatz
Neuenbürg Waldrennacher Steige
Neuenbürg Südbahnhof
Langenbrand Höfenerstr.
Waldrennach Enztalstraße
Langenbrand Schömbergerstr.
Schömberg Rosenstr.
Schömberg  Rathaus
Schömberg Liebenzeller Str.
Schömberg Dr.-Schröder-Weg

Montag-Freitag
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13

8.01
8.02
8.03
8.04
8.05

8.06
8.07
8.08
8.23
8.29
8.34
8.36
8.38
8.39
8.40

9.31
9.32
9.33
9.34
9.35

9.36
9.37
9.38
9.53
9.59

10.04
10.06
10.08
10.09
10.10

12.21
12.22
12.23
12.24
12.25

12.26
12.27
12.28
12.43
12.49

13.26
13.27
13.28
13.29
13.30

13.31
13.32
13.33
13.48
13.54
13.59
14.01
14.03
14.04
14.05

13.32
13.33
13.34
13.35

13.36
13.37
13.38
13.53
13.59

14.26
14.27
14.28
14.29
14.30

14.31
14.32
14.33
14.48
14.54
14.59
15.01
15.03
15.04
15.05

14.56
14.57
14.58
14.59
15.00

15.01
15.02
15.03
15.18
15.24
15.29
15.31
15.33
15.34
15.35

16.06
16.07
16.08
16.09
16.10

16.11
16.12
16.13
16.28
16.34

17.06
17.07
17.08
17.09
17.10

17.11
17.12
17.13
17.28
17.34
17.39
17.41
17.43
17.44
17.45

17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36

17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.56
18.02
18.07
18.09
18.11
18.12
18.13

18.31
18.32
18.33
18.34
18.35

18.36
18.37
18.38
18.53
18.59
19.04
19.06
19.08
19.09
19.10

ANMERKUNG
Arnbach Rathaus
Arnbach Linde
Arnbach Siedlung
Neuenbürg Daimlerstraße
Neuenbürg Christoph-Lutz-Straße
Neuenbürg Kniebisstraße
Neuenbürg Gymnasium
Neuenbürg Wilhelmshöhe Steig 2
Neuenbürg Krankenhaus
Neuenbürg Abzweig Krankenhaus
Neuenbürg Hirschbrücke
Neuenbürg Schloßbergschule
Neuenbürg Stadtgarten
Neuenbürg Bahnhofstraße
Neuenbürg Stadtgarten
Neuenbürg Biesinger
Neuenbürg Marktplatz
Neuenbürg Waldrennacher Steige
Neuenbürg Südbahnhof
Langenbrand Höfenerstr.
Waldrennach Enztalstraße

Samstag

8.04
8.05
8.06
8.08
8.10
8.11
8.12
8.14
8.15
8.16
8.17
8.19
8.20
8.21 8.35

8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.53
8.59

10.04
10.05
10.06
10.08
10.10
10.11
10.12
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19
10.20
10.21 10.35

10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.53
10.59

12.04
12.05
12.06
12.08
12.10
12.11
12.12
12.14
12.15
12.16
12.17
12.19
12.20
12.21 12.35

12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.53
12.59

14.04
14.05
14.06
14.08
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16
14.17
14.19
14.20
14.21 14.35

14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.53
14.59

wz
16.04
16.05
16.06
16.08
16.10
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16
16.17
16.19
16.20
16.21

wz

16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.53
16.59

wz
18.04
18.05
18.06
18.08
18.10
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19
18.20
18.21

wz

18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.53
18.59

Arnbach Rathaus
Arnbach Linde
Arnbach Siedlung
Neuenbürg Daimlerstraße
Neuenbürg Christoph-Lutz-Straße
Neuenbürg Kniebisstraße
Neuenbürg Gymnasium
Neuenbürg Wilhelmshöhe Steig 2
Neuenbürg Krankenhaus
Neuenbürg Abzweig Krankenhaus
Neuenbürg Hirschbrücke
Neuenbürg Schloßbergschule
Neuenbürg Stadtgarten
Neuenbürg Bahnhofstraße
Neuenbürg Stadtgarten
Neuenbürg Biesinger
Neuenbürg Marktplatz
Neuenbürg Waldrennacher Steige
Neuenbürg Südbahnhof
Langenbrand Höfenerstr.
Waldrennach Enztalstraße

Sonntag
9.04
9.05
9.06
9.08
9.10
9.11
9.12
9.14
9.15
9.16
9.17
9.19
9.20
9.21 9.35

9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.53
9.59

11.04
11.05
11.06
11.08
11.10
11.11
11.12
11.14
11.15
11.16
11.17
11.19
11.20
11.21 11.35

11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.53
11.59

13.04
13.05
13.06
13.08
13.10
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.21 13.35

13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.53
13.59

15.04
15.05
15.06
15.08
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19
15.20
15.21 15.35

15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.53
15.59

17.04
17.05
17.06
17.08
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16
17.17
17.19
17.20
17.21 17.35

17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.53
17.59

19.04
19.05
19.06
19.08
19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.20
19.21

ZEICHENERKLÄRUNG: wz  = nicht 24. und 31.12.
Fahrten mit der Fußnote "nur an Schultagen" dienen vorrangig der Schülerbeförderung und können aufgrund von Stundenplanänderungen und beweglichen Ferientagen kurzfristig ausfallen oder 
verlegt werden. 
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.



725U
Maisch-Omnibusse Pforzheim, Tel. 07231 / 922 660

Schömberg - Waldrennach - Neuenbürg

Fahrplan gültig ab 10.12.2023. 

Schömberg Dr.-Schröder-Weg
Schömberg Liebenzeller Str.
Schömberg  Rathaus
Schömberg Rosenstr.
Langenbrand Schömbergerstr.
Waldrennach Langenbrander Straße
Waldrennach Eichwaldstraße
Langenbrand Höfenerstr.
Neuenbürg Südbahnhof
Neuenbürg Waldrennacher Steige
Neuenbürg Marktplatz
Neuenbürg Schloßbergschule
Neuenbürg Alte Post
Neuenbürg Bahnhofstraße
Neuenbürg Stadtgarten
Neuenbürg Biesinger
Neuenbürg Hirschbrücke
Neuenbürg Abzweig Krankenhaus
Neuenbürg Krankenhaus
Neuenbürg Wilhelmshöhe Steig 1
Neuenbürg Gymnasium

Montag-Freitag

5.16

5.21
5.37
5.38
5.39

5.40
5.41
5.42
5.43
5.45

6.26

6.31
6.47
6.48
6.49

6.50
6.51
6.52
6.53

6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34

6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
6.57
7.00
7.05
7.21
7.22
7.23
7.25
7.28

7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35

8.01
8.02
8.07
8.23
8.24
8.25
8.26
8.28

8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.35

8.46
8.47
8.48
8.50
8.52
8.57

9.02
9.18
9.19
9.20

9.21
9.22
9.23
9.24
9.26

10.46
10.47
10.48
10.50
10.52
10.57

11.02
11.18
11.19
11.20

11.21
11.22
11.23
11.24
11.26

12.10
12.11

12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18

12.52

12.57
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17

13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.24

14.06
14.07
14.08
14.10
14.12
14.17

14.22
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42

14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49

15.46
15.47
15.48
15.50
15.52
15.57

16.02
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22

16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29

16.37

16.42
16.58
16.59
17.00

17.01
17.02
17.03
17.04
17.06

17.46
17.47
17.48
17.50
17.52
17.57

18.02
18.18
18.19
18.20

18.21
18.22
18.23
18.24
18.26

ANMERKUNG
Waldrennach Langenbrander Straße
Langenbrand Höfenerstr.
Neuenbürg Südbahnhof
Neuenbürg Waldrennacher Steige
Neuenbürg Marktplatz
Neuenbürg Schloßbergschule
Neuenbürg Stadtgarten
Neuenbürg Bahnhofstraße
Neuenbürg Stadtgarten
Neuenbürg Biesinger
Neuenbürg Hirschbrücke
Neuenbürg Abzweig Krankenhaus
Neuenbürg Krankenhaus
Neuenbürg Wilhelmshöhe Steig 2
Neuenbürg Gymnasium
Neuenbürg Kniebisstraße
Neuenbürg Christoph-Lutz-Straße
Neuenbürg Daimlerstraße
Arnbach Siedlung
Arnbach Linde
Arnbach Rathaus

Samstag

9.00
9.04
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23 9.36

9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.44
9.45
9.46
9.48
9.50
9.51
9.52

11.00
11.04
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23 11.36

11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.44
11.45
11.46
11.48
11.50
11.51
11.52

13.00
13.04
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23 13.36

13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.45
13.46
13.48
13.50
13.51
13.52

15.00
15.04
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23 15.36

15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45
15.46
15.48
15.50
15.51
15.52

wz
17.00
17.04
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23

wz

17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.45
17.46
17.48
17.50
17.51
17.52

wz
19.00
19.04
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23

wz

19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.45
19.46
19.48
19.50
19.51
19.52

Waldrennach Langenbrander Straße
Langenbrand Höfenerstr.
Neuenbürg Südbahnhof
Neuenbürg Waldrennacher Steige
Neuenbürg Marktplatz
Neuenbürg Schloßbergschule
Neuenbürg Stadtgarten
Neuenbürg Bahnhofstraße
Neuenbürg Stadtgarten
Neuenbürg Biesinger
Neuenbürg Hirschbrücke
Neuenbürg Abzweig Krankenhaus
Neuenbürg Krankenhaus
Neuenbürg Wilhelmshöhe Steig 2
Neuenbürg Gymnasium
Neuenbürg Kniebisstraße
Neuenbürg Christoph-Lutz-Straße
Neuenbürg Daimlerstraße
Arnbach Siedlung
Arnbach Linde
Arnbach Rathaus

Sonntag
10.00
10.04
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23 10.36

10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.44
10.45
10.46
10.48
10.50
10.51
10.52

12.00
12.04
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23 12.36

12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.45
12.46
12.48
12.50
12.51
12.52

14.00
14.04
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23 14.36

14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45
14.46
14.48
14.50
14.51
14.52

16.00
16.04
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23 16.36

16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.45
16.46
16.48
16.50
16.51
16.52

18.00
18.04
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23 18.36

18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.45
18.46
18.48
18.50
18.51
18.52

19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.45
19.46
19.48
19.50
19.51
19.52

ZEICHENERKLÄRUNG: wz  = nicht 24. und 31.12.
Fahrten mit der Fußnote "nur an Schultagen" dienen vorrangig der Schülerbeförderung und können aufgrund von Stundenplanänderungen und beweglichen Ferientagen kurzfristig ausfallen oder 
verlegt werden. 
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.


